

Obiectivul: GLODENI

Obiectul: s.Sturzovca r|Glodeni

Devizul: Reparatia capitala a acoperisului

Deviz local Nr. 31.3.1

Intocmit in preturi curente 2022-07-04

Valoarea de deviz 1 310 381,958 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	1 549,6000	37,9504	58 807,940
					37,8504	58 652,980
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из дерева, асбоцемента, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д., на стенах или подвесных потолках, дверях и т.д.).	m2	168,0000	13,1425	2 207,940
					13,1425	2 207,940
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).	m2	1 549,6000	9,6126	14 895,685
					9,4626	14 663,245
4	RpCU13A	Desfacerea cosurilor de fum din caramida si a canalelor principale de ardere a gazelor: un canal cu grosimea peretelui 1/2 caramida (Разборка кирпичных дымовых труб и боровов: один канал с толщиной стенки 1/2 кирпича).	m	4,5000	65,1868	293,341
					65,1868	293,341
5	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant Curatirea cosoroabelor existente pentru vopsire	m2	31,4400	26,0911	820,304
					12,0911	380,144
6	TrI1AA01F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2 Incarcarea foilor de ardezie de la desfaceri	t	18,6000	23,6565	440,011
					23,6565	440,011
7	TrI1AG05F2	Materialele din grupa G - lemn despicat, asezat in figuri - incarcarea -de pe rampa, in auto categoria 2 Incarcarea elementelor de lemn de la desfacerea invelitorii	t	9,8000	31,5420	309,112
					31,5420	309,112
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II Incarcarea deseurilor de la demolarea cosului de fum	100 m3	0,0250	477,0000	11,925
					0,0000	0,000
9	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km Transportarea deseurilor de la cosul de fum	t	4,1000	21,2000	86,920
					0,0000	0,000
10	Tsl51A2	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km Transportarea ardeziei si lemnului demontat	t	28,4000	2,7000	76,680
					0,0000	0,000
11	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	8,0000	2 399,1197	19 192,958
					347,1197	2 776,958
12	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	22,6500	66,0523	1 496,085
					20,5023	464,377
13	RpCH05B	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - contrafise din rigle de rasinoase (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - раскосы хвойных ригелей).	m	48,0000	106,9826	5 135,165
					62,0326	2 977,565
14	RpCH05E	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - ropi din lemn rotund de rasinoase (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - продольная распорка из хвойного леса кругляка).	m	21,0000	190,7536	4 005,826
					51,5186	1 081,891
15	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - coame, pane din grinzi de rasinoase (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - коньковый брус, клин из хвойного бруса).	m	32,0000	129,6164	4 147,725
					53,6214	1 715,885
16	RpCH05G	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - talpi din dulapi de rasinoase (Замена поврежденных элементов	m	18,0000	139,4576	2 510,237

		несущей конструкции крыши новыми - балка из досок хвойной породы).			62,0326	1 116,587
17	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.astereala 14.72m.c Contrasipca 1.36 m.c	m2	1 549,0000	75,7782	117 380,354
					15,5082	24 022,124
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Folie suplimentara polimerica	m2	1 549,6000	22,7200	35 206,912
					13,1425	20 365,618
19	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2	15,4960	917,5312	14 218,063
					166,1212	2 574,214
20	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой с видимой стропильной консолью, в обойме, из хвойных досок строганных с одной стороны, средней шириной 0,4м).	m2	168,0000	1 168,7192	196 344,826
					239,7192	40 272,826
21	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Окраска деревянных изделий в 2 слоя маслянной эмалью, дощатых полов).	m2	199,5000	46,1435	9 205,628
					28,9135	5 768,243
22	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2	1 549,6000	257,1605	398 495,911
					60,4555	93 681,843
23	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu opritori de zapada	m	194,0000	65,7170	12 749,098
					5,2570	1 019,858
24	CE23A	elemente din tabla protejata anticoroziv de 0.5mm grosime la invelitori Планка карнизная	m	218,2000	71,2785	15 552,969
					44,6845	9 750,158
25	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Jgheab de scurgere 150 mm	m	70,0000	189,3745	13 256,215
					15,7710	1 103,970
26	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Burlan rotund d-120 din tabla de otel colorat	m	142,6000	159,7445	22 779,566
					18,3995	2 623,769
27	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)).	m2	280,0000	52,7365	14 766,220
					39,4275	11 039,700
28	Tr11AG05I2	Materialele din grupa G - lemn despicat, asezat in figuri - descarcarea - din auto categoria 2, pe teren (Материалы группы G - расколотая древесина, уложенная штабелями - разгрузка - авто 2 категории, на площадку).	t	4,8000	23,6565	113,551
					23,6565	113,551

Total manopera (ore)	5 695,5661
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		964 507,164
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	71 859,818
Total		1 036 366,982
Cheltuieli de transport	2,0000%	13 214,876
Total		1 049 581,858
Cheltuieli de regie	2,0000%	20 991,637
Total		1 070 573,495
Beneficiu de deviz	2,0000%	21 411,470

Total General fara TVA	1 091 984,965
TVA (20%)	218 396,993
TOTAL GENERAL	1 310 381,958
Inclusiv salariul	299 415,908

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

